



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Medeniyet Tarihi	TOS142	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Sosyal Hizmet - Lisans (Ders sadece yüz yüze eğitim şeklinde yürütülmektedir.)				
Amaç	Bu dersin amacı uygarlık kategorisinde insanlığın sosyal, politik ve ekonomik gelişimlerini tartışmaktır.				
Ders İçeriği	Uygarlık Tarihi, Özellikle Eskiçağ Tarihi merkeze alınarak, Anadolu Coğrafyası ve çevresinde oluşan uygarlıklar, bu uygarlıkların birbirleriyle ilişkisi ve etkileşimi çerçevesinde ele alınacaktır.				
Ders Kaynakları	Charles Freeman, Mısır, Yunan ve Roma: Antik Akdeniz Uygarlıkları, Çev. Suat Kemal Angı, Dost Kitapevi Yayınları, Ankara, 2003., E. H. Carr, Tarih Nedir?, Çev. Msket Gizem Gürtürk, 5. Baskı, İletişim Yayınları, İstanbul, 1994., Gordon Childe, Tarihte Neler Oldu?, 5. Baskı, Çev. Alaeddin Şenel ve Mete Tunçay, Kırmızı Yayınları, İstanbul, 2009., J. M. Roberts, Dünya Tarihi: Tarihöncesi Çağlardan 18. Yüzyıla..., Cilt I., Çev. İdem Erman, İnkılap Yayınevi, 2011., Yuval Noah Harari, Hayvanlardan Tanrılara Sapiens, (çev. Ertuğrul Genç), İstanbul, Kolektif Kitap, 2015., Server Tanilli, Yüzyılların Gerçeği ve Mirası, İstanbul, İş Bankası Kültür Yay., 2015.				

Hafta	Konu
1	Dünyanın Oluşumu, Eski Mezopotamya ve Eski Mısır Tarihi ve Uygarlıkları
2	Dünyanın Oluşumu, Eski Mezopotamya ve Eski Mısır Tarihi ve Uygarlıkları
3	Eski Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları
4	Eski Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları
5	Eski Yunan ve Roma Uygarlıkları
6	Eski Yunan ve Roma Uygarlıkları
7	Ortaçağ Avrupa, Doğu Roma (Bizans) Tarihi ve Uygarlığı (MS. 4-15. Yüzyıl)
8	ARASINAV
9	Ortaçağ Avrupa, Doğu Roma (Bizans) Tarihi ve Uygarlığı (MS. 4-15. Yüzyıl)
10	İslam Tarihi ve Uygarlığı
11	Değişim ve Etkileşim: Yeniçağ' da Avrupa ve Osmanlı (15-18. Yüzyıl)
12	Değişim ve Etkileşim: Yeniçağ' da Avrupa ve Osmanlı (15-18. Yüzyıl)
13	Demokrasi Devrimleri ve Sanayi Devrimi
14	20. Yüzyıldan 21. Yüzyıla: Savaşlar, Barış ve Küreselleşme Dönemi

Program Çıktıları

1	Sosyal hizmet uygulama alanları (sağlık, sosyal refah hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim gibi) bilgisi kazanır.
2	Sosyal hizmet kuramları (sistem, ekoloji, güçlendirme kuramı gibi) bilgisi kazanır.
3	İnsan gelişimi ve sosyal çevre bilgisi kazanır.
4	İletişim becerileri (bireyle, ailelerle, gruplarla ve farklı toplumsal gruplarla) bilgisi kazanır.
5	Yönetim ve yönetim süreçleri (özel ve kamu sosyal hizmet kurum ve kuruluşlarının yönetimi) bilgisi kazanır.
6	Sosyal hizmette araştırma yöntem ve teknikleri bilgisi kazanır.
7	Mesleki etik, ilke ve değerler bilgisi kazanır.
8	Sosyal inceleme, değerlendirme ve rapor hazırlamak için uygun bilgileri ayırt etme ve toplama becerisi kazanır.
9	Araştırma sonuçlarını ve mesleki literatürü yorumlama becerisi kazanır.
10	Kurumlar arası ilişki, iletişim ve ortak hizmet geliştirme becerisi kazanır.
11	Profesyonel sosyal hizmet uygulaması bağlamında eleştirel düşünebilme becerisi kazanır.
12	Sosyal hizmet mesleği ve disiplininin etiği ve değerleri doğrultusunda, farklılığın pozitif değerini kabul ederek uygulama yapabilme becerisi kazanır.
13	Sosyal adalet ve hak temelli yaklaşımı toplumsal, bilimsel, kültürel ve mesleki değerler çerçevesinde benimser.
14	Bilgi, beceri, değer ve tutumları ile topluma model olur ve yaşam boyu öğrenme anlayışını benimser.
15	Her düzeydeki müracaatçılar için benzerlik ve farklılıkları dikkate alarak planlı değişme sürecini (bağlantı kurma, tanı ve değerlendirme, planlama, uygulama, uygulamayı değerlendirme, sonlandırma ve izleme) gerçekleştirme becerisi kazanır.
16	Sosyal hizmetlerin (sağlık, sosyal yardım hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim) uygulama alanları hakkında bilgi sahibi olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15	PÇ 16
Eski Mezopotamya ve Eski Mısır Uygarlıklarını açıklayabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Eski Anadolu Tarihi ve Uygarlıklarını açıklayabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Eski Yunan ve Roma Uygarlıklarını açıklayabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortaçağ ve Yeniçağ Avrupa Tarihi ve Uygarlığını açıklayabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İslam ve Osmanlı Tarihi ve Uygarlığını açıklayabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Güncel siyasi ve toplumsal gelişmeleri tarihsel bağlamda yorumlayabilecekler.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

